8, vani 7 - RC euro 347,06. ----...

Quanto risulta riprodotto nella planimetria che si  allega al presente atto

sotto la lettera “A”.---

b) piccola porzione di fabbricato rurale, censita al catasto terreni come se-

gue: ---

foglio logico 9, mappale 3073 (tremilasettantatre) di metri quadrati 10, fab-

bricato rurale senza reddito;---...

c) porzione di terreno di pertinenza, censito al catasto terreni come segue:

---

foglio  logico 9,  mappale 1233 (mileduecentotrentatre)  di  metri  quadrati

110, seminativo di classe 1 – RD euro 0,40 – RA euro 0,34;---...

Si legge inoltre: “Il prezzo è convenuto a corpo in euro 470.000,00 (quattro-

centosettantamila) di cui euro 467.000,000 (quattrocentosessantasettemila)

per l’appartamento di cui al subalterno 13 del mappale 6, euro 1.000.00

(mille) per il fabbricato rurale al mappale 3073 ed euro 2.000.00 (duemila)

per il terreno al mappale 1233...

Al quadro D della nota di trascrizione, anche ai fini della pubblicità